«*Super Sententias*, fol. 9, qq. 16-9» (BN 16117, folios 9-10^v, ed. Salzinger, IV (4), pp. 19-22).

Applicatio ad practicam (folios 208^{ra}-220^{rb}).

75. Folio 208^{ra-vb}. *Quomodo explicandi sunt termini questionum impliciti seu Pedrogrini per principia huius Artis explicata: Ex Tabula Abbreviata [Ars compendiosa]*. «Termini questionum impliciti seu peregrini per principia huius Artis explicata, que sunt Bonitas ... requirit ars quod regule sciantur et habitentur cordetenus.» Véase el ítem 52. Ed. cit., pp. 114-8. Copias en *B*, folio 37^{ra-vb} (folio 208^{vb}, en el margen: «tota Ars»), véase *ROL*, SL, pp. 329-33; CLM 10562, VI, 5 folios.

Folio 208^{ra} (contra el título del ítem): «Ante 158^{rb}» (ítem 39, ed. cit., p. 17: «Bonitas Principium»); «229^{ra}» (ítem 80, ed. cit., pars V, 1, p. 63, *Utrum mundus sit aeternus*: «Doctrina huius Artis est, quod accipiantur termini expliciti, qui sunt in quaestione»). Folio 208^{ra}, en el margen inferior: «Vade ad hec loca et videbis modum applicandi: ‘241^{va}’ [ítem 85, *De applicatione distinctio*]; ‘246^{ra-rb}’ [ítem 87, dist. III, *De applicatione regularum*, ed. cit., pp. 2-4]; ‘298^{va}’ [ítem 92, dist. IX, *De applicatione*].»

76. Folios 209^{ra}-220^{ra}. [*Ars generalis ultima*, pars x]: *De applicatione et primo de applicatione que fit per implicitum et explicitum. (Capçalera dels folis: Insertio centum formarum.)* «Applicatio que fit per explicitum et implicitum fiat sic ... cum Deo penitus ligata et concatenata.» Véase el ítem 17. Ed. cit., pars X, pp. 316-91, aunque *E* omite algunos capítulos (pars X, 9-11; véase los ítems 77 y 81-2) y deja el espacio en blanco para varias figuras (folios 215^{r-v}, etc.). Los folios 209-42 no están copiados en el CLM 10562 (cf. VI, folio 5). Copia parcial (de los folios 209^{ra-vb}) en *B*, folios 37^{vb}-38^{va}; véase *ROL*, SL, pp. 334-7.

Folio 212^{va} (pars X, 14, p. 340, *De idea*): «*Sent.*, qq. 27, 28» (BN 16117, folios 12^v-13, ed. Salzinger, IV (4), pp. 27 y sig.). Folio 213^{va} (pars X, 14, pp. 348 y sig., *De praedestinatione et praedestinato*): «421^{rb}» (ítem 109, *in principio*). Folio 216^{va} (pars X, 14, pp. 365 y sig., *De logica*): «Contra volentes destruere huius Artis principia. Ante 155^{vb}» (véase nota en el ítem 35); «274^{rb}» (ítem 89, pars XIII, p. 526, *Quae est de doctrina*: «Homo, habens intellectum subtilem et bonum, et fundatum in logica et in naturalibus, et bonam diligentiam, poterit ipsam [Artem] scire medio anno»). *Ibid.* (pars X, 14, p. 367: «logica est scientia instabilis siue labilis. Haec autem Ars generalis est permanens et inlabilis»): «Quomodo scita que lex est vera.»

Artificialis practica intrinseca (folios 220^{va}-231^{rb}).

77. Folios 220^{va}-224^{vb}. [*Ars generalis ultima*, partes VI-VII]: *De evacuatione tertie figure*; (folio 224^{ra}) *De multiplicatione quarte figure*. (Cabecera folio 224^{r-v}: *Practica ordinata ad tabulam*.) «Tercia figura est divisa in triginta et sex cameras ... ut patet per hoc, quod dictum est.» Ed. cit., pp. 75-108 (folio 220^{va}: se inserta la pars X, 10 [omitida en el ítem 76], ed. cit., pp. 322 y sig.: «Applicatio, quae fit per tertiam figuram, fit isto ... dabimus exemplum in tractatu quaestionum»). Copia parcial (de los folios 220^{va}-221^{rb}) en *B*, folios 38^{va}-39^{rb}; véase *ROL*, SL, pp. 339-42.

Folio 224^{vb} (pars vii, 2, p. 104, *De inuentione plurium mediorum*): «Vade 231^{ra}» (ítem 83, *in principio*); «192^{rb}» (véanse notas en el ítem 74); «122^{ra}» (ítem 14, *De secunda distinctione*).

78. Folio 224^{vb}. *Sumitur ex principio Tabule Generalis*. «Ratio quare ista Tabula ponitur generalis ... secundum terminos naturales.» Véase el ítem 18. Ed. cit., p. 1.

79. Folios 225^r-226^v. [*Ars generalis ultima*, pars v]: *Tabula*. «BC-D [sic] ... T.H.I.K.» Véase el ítem 17. Ed. cit., pp. 43-9.

80. Folios 227^{ra}-230^{vb}. [*Ibid.*]: *De tabula doctrina*. «Tabula ista composita est de octoginta et quatuor columnis ... media sunt subiectum huius artis.» Ed. cit., pars V, pp. 42-75.

Folio 229^{ra} (*Ad uicesimam quaestionem*, pars V, p. 62: «Et accidens non habet materiam, ex qua sit simpliciter. Nam si haberet, iam esset substantia composita ex forma et materia; quod est impossibile. Et hoc patet per tertiam speciem regulae D»): «Invenies contrarium 415^{ra}» (véase nota en el ítem 107, *ad loc.*).

81. Folio 230^{vb}. [*Ibid.*]: *De applicatione per tabulam* (pars X, 9). «Applicatio tabule est quod termini ... per exemplum supradictum.» Ed. cit., pars X, 9, pp. 321 y sig. (omitido en el ítem 76).

82. Folio 230^{vb}. [*Ibid.*]: *De applicatione per multiplicationem quarte figure* (pars X, 11). «Diximus quod multiplicatio quarte figure ... satis est declaratum.» Ed. cit., pars X, 11, p. 323 (omitido en el ítem 76).

83. Folio 231^{ra-b}. [*Ibid.*]: *De quarto modo docendi Artis Magne* (pars VII, 20). «Per quartam figuram et etiam per alias datur modus per quem alie scientiae possent faciliter et breviter acquiri, sicut Theologia, Philosophia, etc. ... infallibilis et necessaria.» Ed. cit., pars VII, 20, pp. 117-9. Copia parcial (del folio 231^{ra}) en *B*, folio 39^{vb}; *ROL*, SL, pp. 343-4. Folio 231^{ra} (*in principio*): «224^{rb}» (véase el ítem 77).